
Veřeinoprávní smlouva
o poslrytnutí dotace

z rczpočtw Městyse I3alice naHané
uzaviená podle ustanovení § 10a zákona č.250/2000 Sb., o tozpočto,rlch ptavidlech územních

tozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s §159 a násl. zákona č. 500 /2004 Sb., správní
řád ve zněntpozdějších ptávntch předpisů, mezi smluvními sftanami:

1, Městys Ktalice na Hané, ICO:00288390,Masarykovo náměstí 41,79B 12l(ralice na

Hané

Zastoupen: I(atlem Labonkem, stafostou

číslo účtu: 4525701 / 0100

(na sftaně jedné jako ,,poskytovatel")

2. FC Ktatice na FIané, z.s., IČ: 44}s3}g4,Masarykovo náměstí 41,,7g812l{:rahce na

Hané

zastoupen předsedou: Janem Novotným

číslo účtu: 243929 41,2 / 0300

(na straně dnrhé jako,,příjemce")

(dále oba také jako ,,smluvní strany")

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je v souladu se zákonem č. 1,2B/20O0 Sb., o obcích (obecní
zIízení), ve zněti pozdějších předpisů, a zákonem č, 250/2000 Sb., p rozpočtoqých
ptavidlech územnich rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů, poskytnutí dotace na
činnost příjemce pto tok 2023 ve úši 300.000,- Kč.

2. - Dotace je poskytnuta na zál<Ladě podané žádosú příjemce ze dne 19.11.2022.

3, Příjemce se zavaz,lje použít poskytnuté ptostředky qýlučně na činnost příjemce a
v souladu se zněním této smlouvy a žádosú ze dne 19,11.2022, přičemž dotace je

poskytována lrylučně na:

a. Odměny trenéru (na zá|dad,ěuzavřených smluv nebo dohod)

b. Odměna sptávce hřiště (na záldaděuzavíených smluv nebo dohod)
c. Nákup sportovního a jiného materiálu (dtesy, rníče, kancelářské poďeby atd.)



d. Náklady spojené se zabezpečením pitného težimu
e. Energie (plyn)

f. Ostatní služby sportovní (doptava hráčů na venkovní zápasy, pronájem
spottovišt', náldady spojené se sousďeděním sportovců do 1B let)

II.
záHadní ustanovení

1,. Dotace bude příjemcipoukázána poskytovatelem na záldadě řádně uzav[ené smlour,ry o
poskytnutí dotace mezi poskytovatelem a příjemcem.

2. Za den poskytnutí dotace se pío účely této smlouvy považuje den odepsání finančních
ptostředků z ÚČtu poskytovatele ve ptospěch účtu příjemce do 14 dnů od podpisu
smlouvy.

3, Dotace se poskyťuje na účel uvedený v čl. I odstavce 1 této smlouvy jako dotace
neinvestiční.

4. Na poskytnutí dotace není právní nárok.

III.
Povinnosti příiemce

1,. Příjemce se zavazule poskytnutou dotaci lryuživat pouze pto sjednané účely, způsobem
hospodárným a ýhtadně v souladu s předmětem této smlouvy, na úhradu nezbytných
nákladů časově a věcně souvisejících s účetním obdobím roku2023.

2. Příjemce je povinen při plnění podmínek dle této smlourry, zelména při čerpání
finanČních prosďedků k naplnění účelu této smlourry, posťupovat v souladu s pravidly
týkajicím se poskytované podpory.

3. Příjemce je povinen vést řádně a odděleně evidenci četpáruz poskytnuté'dotace ve svém
ÚČetnictví a oiglnály dokladů označit ,rhtazeno z dotace měs§se Ktalice na FIané".

4, Příjemce je povinen neposkytovat dotaci ii"ý- ťyzickým či ptávnickým osobám, s

qýjimkou těch, které poskytují úkony a služby spojené s účelem dotace.

5. Příjemce je povinen oznámtt neptodleně poskytovateli změnu všech identifikačních údajů
uvedených v této smlouvě.

6. Příjemce je povinen předložit poskytovateli vyučtováni dotace nejpozději do 31.01,2024.
Vpčtování příjemce musí obsahovat:

Závětečnou zptávu o činnosti,



Přehled celoročního hospodaření (soupis všech příjmů a skutečně vynaloženýclt

qýdalQ,

soupis q,dajů hrazených z poskytnuté dotace doložený:

o Analytickou sestavu z ÚČetntcÝi
o Fotokopiemi faktur s podrobným rozpisem dodávky (případně dodacími

listy), případně jinými účetní doklady včetně příloh, prokazujíci vyna|ožeti
wýdajů (kopie 1ipisu zběžného účtu),

o Fotokopiemi rlidajolých dokladů včetně příloh (stvfzenky, pmagony apod.)

na zá|,Jadě kterych je pokladní doklad \Tstaven,

o Ptezenčními Listinami nebo seznamy osob v případě přepravy osob, ubytování

a poskytnutí stravovánÍ.

Čestné ptohlášení, že fotokopie předaných dokladů jsou shodné s odginály dokladů a
se záznamy v účetnicťví příjemce a nejsou použité u jiného poskytovatele dotace.

7. Příjemce je povinen případné ner,ryčerpané prostředky vtátit nejpozději do 30 dnů od data

předložení vyúčtován na úČet poskytovatele,

1,

Iv.
Další uiednání

V případě, kdy poskytovatel ziistí kdykoli v pruběhu čelpání a užíváni dotace jakékoli

porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 zákona č.250/2000 Sb., ve zněni pozdějších

předpisů, (např. použití dotace v íozpofu s touto smlouvou, k iinému účelu než byl
sjednán, nepředložení vručtováni dotace ve sjednaném termínu apod.) je příjemce

povinen poskytovateli finanční ptostiedky v plné wýši vrátit do 10 dnů od doručení

písemné ,ýr"y k vtácení dotace zaslané poskytovatelem. Pokud příiemce píedloži
vyúčtování af nebo závětečnou zptávu ve lhůtě stanovené v čl. III. odst. 6 této smloury,

ale vyúčtovánt a/nebo závětečná zptáva nebudou úplné, dopustí se příjemce porušení
rczpočtové kázně až v piípadě, že nedoplní nebo neopraví chybné nebo neúplné

vyučtování afnebo závětečnola zptávl ve lhůtě 15 dnů ode dne dotučen vyzvy

poslrytovatele.

V případě potušení tozpočtové kázně je příjemce povinen zapI^tlt pénále ve aiši 1
ptomile zčásů<y odvodu (neoptávněně použitých nebo zadtžených prosďedků) zakaždý
den ptodlení, nejqýše však do wýše odvodu ve smyslu § 22 odst. 8 zákona č. 250/2000

Sb., o rozpočtoqých pravidle ch území.

Poskytovate| si vyhtazuje ptávo kontroly doddení účelu a podmínek použití finančních

ptostředků v pruběhu roku a příjemce se zavazaje pfo tyto ÚČely kontroly poskytnout
poskytovateli veškerou poďebnou součinnost v tozumné míře časové způsobilosti f nebo
ve lhůtě do 14 dní od ,ýr"y ze sttany poskytovatele. I(ontrolou se má mj. na mysli na

vyžádán:, poskytovatete pos.lrytnout tomuto při.tqp k úČetnictví příjemce, z.něhoŽ bude

paané využiváni dotace, ná'ktetou poskytl poskytovatel finanční prostředky, Otigmáty
všech účetních dokladů týkajícich se dotace budou uloženy u příjemce dotace. Porušením

J.



těchto povinností příjemce se považuje za závažné porušení této

vzntká poskytovateli nátok navrácení dotace. Příjemce bere tuto

4. V případě, kdy dojde ke zrušení příjemce s likvidací nebo přeměně osoby příjemce, je

tento povinen poskytnutou dotaci vtáit na účet poskytovatele do 10 dní od tozhodnutí o
zrušení společnosti slikvidací, do 10 dní od nabytipúvnl moci soudního tozhodnutí o
zrušení společnosti s likvidací či do 10 dní od schválení projektu přeměny.

v.
závércčná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z ntchž po iednom stejnopisu ob&ži
každá ze smluvních stran.

Tuto smlouvu lze měnit pouze fotmou písemných dodatků na zá|<7adě dohody obou
mluvních stran.

3. Smlouva se stává platnou a úČinnou dnem podpisu oběma smluvními stmnami.

4. Poskytnutí dotace za podmínek v této smlouvě uvedených bylo schváleno zastupitelstvem

městyse l(talice naHané na jeho zasedání2/2023 dne 7.3.2023, usnesením č.4/1,.

5. Příjemce bere na vědomí, že tato smlouva, jakož i další dokumenty s plněním této,

smlouvy související, které má či bude mít poslrytovatel k dispozici,. jsou infotmacemi,
které je poskytovatel povinen poskytnout žadate\úm, popř. zveřejnit, na zálďadě zákona č,

250/2000 Sb., o tozpočtových ptavidlech územtttch tozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů.

6. Smluvní stíany shodně ptohlašují, že jsou způsobilé k tomuto ptávnímu jednánt, že si
smlouvu před jeiím podpisem přečetly, rozamí jí a s jejim obsahem souhlasí, a že ji
azavínjí svobodně avážně. Na důkaz qiše uvedeného připoju|í své vlastnotuční podpisy.

V lQalicích na Hané dne t/- 3. Z,2J

1,.

FC KML|CE NA HANÉ, z.e.
,-- Masarykovonám,41

79812 KML|CE na Hanó
lóo 440 538 94
číslo oddílu 7130241

alice Na Hané

Jan Novotný,I(arel Labonek, staíosta

6É: r>

-W,


